UBND QUẬN HỒNG BÀNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /GDĐT

V/v hưởng ứng Cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu Luật Biên phòng Việt Nam”

Hồng Bàng, ngày         tháng        năm 2023

Kính gửi: Các cơ sở giáo dục thuộc quận.

 Thực hiện Công văn số 2670/SGDĐT-TTr ngày 28/9/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc hưởng ứng Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu Luật Biên

phòng Việt Nam”, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các cơ sở giáo dục trong

toàn quận thực hiện các nội dung sau:

 1. Tổ chức phổ biến, hưởng ứng, khuyến khích tạo điều kiện cho cán bộ,

giáo viên, nhân viên, học sinh trong đó đặc biệt chú trọng tới học sinh nhà

trường tích cực tham gia Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu Luật Biên phòng Việt

Nam” (gửi kèm Kế hoạch số 4279/KH-BĐBP ngày 11/9/2023 của Bộ Tư lệnh Bộ

đội Biên phòng).

2. Đẩy mạnh tuyên truyền sâu rộng Cuộc thi bằng các hình thức phù hợp,

trong đó tập trung truyền thông trên trang Website, Facebook chính thức của nhà

trường, qua Chương trình Phát thanh Măng non.

3. Hình thức: Cuộc thi được tổ chức theo hình thức trực tuyến trên

Website tại địa chỉ http:/bdbp.com.vn và ứng dụng “Luật Biên phòng Việt Nam”

trên hệ điều hành Android, IOS.

4. Thời gian tổ chức Cuộc thi: dự kiến từ ngày 10/10/2023 đến ngày

10/12/2023.

 - Phát động Cuộc thi: Dự kiến từ ngày 10/10/2023;

- Vòng thi tuần (04 tuần): Dự kiến từ ngày 10/10/2023 đến hết ngày

07/12/2023;

- Vòng bán kết: Dự kiến ngày 14/11/2023;

- Vòng chung kết: Dự kiến ngày 21/11/2023;

- Tổng kết, trao giải: Dự kiến trong khoảng từ ngày 06/12/2023 đến ngày

10/12/2023.

Nhận được công văn, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ sở giáo

dục nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Vân Anh

2

		2023-10-04T13:08:18+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Vân Anh <Nguyenthivananhgd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-04T14:13:09+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <hongbang.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-04T14:13:16+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <hongbang.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-04T14:13:17+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <hongbang.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-04T14:13:17+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <hongbang.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!